

Tush Holding ApS

Slagkrogen 88
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29835977

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Torben Ulrik Hempler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tush Holding ApS
Slagkrogen 88
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29835977

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Torben Ulrik Hempler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 96 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17.585)	(18)
Andre finansielle indtægter		55.390	150
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.059)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		(123.254)	121
Skat af årets resultat	1	<u>27.121</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>(96.133)</u>	<u>102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	350
Overført resultat		<u>(199.533)</u>	<u>(248)</u>
		<u>(96.133)</u>	<u>102</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Udskudt skat		176.350	149
Tilgodehavende selskabsskat		2.248	6
Tilgodehavender		178.598	155
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.616.243	2.628
Værdipapirer og kapitalandele		2.616.243	2.628
Likvide beholdninger		730.432	1.188
Omsætningsaktiver		3.525.273	3.971
Aktiver		3.525.273	3.971

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.282.873	3.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>350</u>
Egenkapital		<u>3.511.273</u>	<u>3.957</u>
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Passiver		<u>3.525.273</u>	<u>3.971</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.482.406	350.000	3.957.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(199.533)	103.400	(96.133)
Egenkapital ultimo	125.000	3.282.873	103.400	3.511.273

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(27.116)	19
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	0
	(27.121)	19

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
